
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 15/8/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28 грудня 2020 року № 6/2/VIII  

 

 

Відповідно до Законів України «Про телебачення і радіомовлення», «Про 

інформацію», «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та 

органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації», «Про 

державну підтримку засобів масової інформації та соціальний захист 

журналістів», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 грудня 2020 року № 6/2/VIII «Про 

затвердження програм діяльності та розвитку підприємств комунальної 

власності Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 

роки» такі зміни: 

 

пункт 7 «Заходи до Програми діяльності та розвитку комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» на 

2021 - 2023 роки» Програми діяльності та розвитку комунального 

підприємства   водопровідно – каналізаційного господарства «Водоканал» 

Старокостянтинівської міської ради на 2021 - 2023 роки викласти у новій 

редакції згідно з додатком 1. 

 

розділ 4 «Очікувані результати» Програми діяльності та розвитку 

Старокостянтинівського міського радіомовлення на 2021 - 2023 роки викласти у 

новій редакції згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                   Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


